
 
 
 

Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan kokous 27.4.2022
 
Lisätietoja antaa Konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen, etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi
 
Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan kokouksessa 27.4.2022 käsitellään toimintakertomus ja tilinpäätös 2021,
ohjeellinen taloussuunnitelma vuosille 2023-2027 ja taloudelliset suuntaviivat talousarvion 2023 pohjaksi sekä hallituksen jäsenen
valinta.

Jäsenet 19 Uudenmaan kuntaa, 5 tukijäsentä, mm. Uudenmaan liitto;

Toiminnan tarkoitus

Yhdistyksen toiminnan päätavoitteena on tarjota jäsenkuntien asukkaille
mahdollisuuksia ulkoiluun, luontoliikuntaan ja luonnossa virkistäytymiseen.
Tavoitteen toteuttamiseksi yhdistyksellä on hallinnassaan 39 virkistysaluetta sekä
vesialueita, joiden palveluiden toteutuksesta ja hoidosta se huolehtii;

Henkilöstö 6, virkistysalueiden hoito ja ylläpito pääasiassa ostopalveluina paikallisilta yrittäjiltä;

Valtuuskunta Valtuuskunnassa 36 kuntaedustajaa ja 5 tukijäsenjärjestöedustajaa;

Valtuuskunta 2017-2021 Kolme Vantaan nimeämää edustajaa ja heidän kolme varajäsentään;

Hallitus
Valtuuskunta valitsee hallituksen, jossa on 16 varsinaista jäsentä sekä 2
asiantuntijajäsentä tukijäsenjärjestöistä;

Hallitus 2021-2025 Kaksi Vantaan nimeämää jäsentä, joista toinen puheenjohtaja;

Tilintarkastus
Yksi tilintarkastaja ja yksi varatilintarkastaja kulloinkin valtuuskunnan toimikauden
(valtuustokausi) ensimmäisessä kokouksessa valtuuskunnan toimikaudeksi;

Tilintarkastaja Tilintarkastusrengas Oy

Vuoden 2021 toimintakertomuksessa todetaan mm., että yhdistyksen uudistettu strategia vahvistettiin valtuuskunnan
kevätkokouksessa. Uusi strategia viitoittaa yhdistyksen työtä vuoteen 2026 kuntien yhteisenä maakunnallisena toimijana, jonka
keskeisenä tehtävänä on luoda puitteet hyvinvointia lisääville luonnossa liikkumisen kokemuksille, kävijälähtöisesti ja kestävästi.
Strategisina painopistealueina yhdistyksen toiminnassa ovat puitteiden tarjoaminen monipuolisesti luonnossa liikkumiselle ja
harrastamiselle omalla alueverkostolla, erikoistuen ja lisäarvoa tuottaen sekä eri arvoja ja intressejä yhteensovittaen. Lisäksi yhdistys on
seudullinen ulkoilumahdollisuuksista viestijä sekä seudullisen luonnon virkistyskäytön ja ulkoilun olosuhteiden aktiivinen
verkostoyhteistyötoimija. Vuosi 2021 oli viestinnän osalta onnistunut. Vuoden aikana panostettiin erityisesti Uuvi.fi -sivuston sisällön
kehittämiseen ja laajentamiseen sekä sivuston markkinointiin. Uuvin tunnettuus nousi vuoden aikana ja se näkyi seurattavassa
viestinnän mittaristossa.

Yhdistyksen toimintasuunnitelmasta 2022 todetaan mm., että yhdistyksen tarjoamien palvelujen kysyntä kasvaa koko ajan ja
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käyttäjämäärä lisääntyy joka vuosi. Uuvi panostaa alueillaan vahvasti kehittämiseen ja pyrkii kehittämään myös alueverkostoaan
erityisesti saavutettavuuden näkökulmasta. Yhdistyksen alueilla kasvavaan kysyntään ja alueiden käyttöön pyritään vastaamaan sekä
suunnittelulla ja käytön ohjaamisella että palveluiden parantamisella. Muutaman viime vuoden käynnissä ollut yhdistyksen alueiden
käyttö- ja hoitosuunitelmien ajantasaistaminen näkyy tulevien vuosien investointitarpeissa. Palveluita parannetaan alueilla laajasti;
esimerkiksi Kopparnäsissä toteutetaan Berguddenin alueen kehittämistä sekä koko aluekokonaisuuden reittiverkostoa ja
opastusviestintää. Varlaxuddenissa alueen pohjoisosa saa kokonaan uutta palveluvarustusta. Sekä Berguddenin että Varlaxuddenin
palveluvarustus toteutetaan esteettömänä. Vuoden 2022 aikana laaditaan yritysyhteistyön toimintaohjelma.

Yhdistyksen 2021 hyväksytyssä taloussuunnitelmassa 2022-2026 ennakoitiin ylläpitokustannusten uutta tasoa palvelumaksutason
maltillisella nostolla vuosille 2022 ja 2023. Kauden 2023-2027 taloussuunnittelun lähtökohtana on tämä vahvistettu suunnitelma, sillä
sen taustalla oleva tilannekuva ei ole muuttunut. Vuoden 2022 osalta on vahvasti ennakoitavissa tuloksen jäävän tappiolliseksi. Mikäli
inflaatiokehitys loivenee, vuodelle 2023 tilanne saataneen kuitenkin korjaantumaan. Palvelumaksutason tarkistus suunnitellulla ja
vahvistetulla tavalla vastaamaan kasvaneita kustannuksia on yhdistyksen toiminnan ja sen tarjoamien palveluiden tuottamisen kannalta
välttämätöntä. Valtuuskunta hyväksyi kevätkokouksessaan 30.4.2021 ohjeellisen taloussuunnitelman vuosille 2022-2026 ja talousarvion
2022 suuntaviivat, joiden mukaisesti talousarvioesityksessä palvelumaksu on 0,51 euroa/asukas + alv. ja investointimaksu 0,07
euroa/asukas. Esityksen mukaan Vantaan kaupungin palvelumaksuksi muodostuisi asukasmäärään 237 231 perustuen 120 987,81 euroa
(2021: 116 887,50 euroa) ja investointimaksuksi puolestaan 16 606,17 euroa (2021: 32 728,50euroa). Varaukset sisältyvät kaupungin
vuoden 2022 talousarvioesitykseen yleishallinnon jäsenmaksujen menoihin. Tilikauden 2022 tulokseksi esitetään kuitenkin talousarvion
mukaisesti 0-tulosta (TP 2021: -76 757 euroa, TP 2020: -17 262 euroa).

Toimintavuoden 2021 tulos on 76 756,93 euroa alijäämäinen ja esitetään kirjattavaksi omaan pääomaan. Yhdistyksen toiminnan
pääasiallinen tulonlähde (85 %) on jäsenkuntien suorittamat vuotuiset palvelu- ja investointimaksut.

Tilintarkastuskertomuksessa esitetään lausuntona, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. Muina lausumina todetaan, että
tilinpäätöksen vahvistamista ja vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastetulta tilikaudelta
puolletaan ja hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Yhdistyksen korkein päättävä elin on valtuuskunta, joka koostuu 36 kuntaedustajasta ja 5 tukijäsenjärjestöedustajasta. Valtuuskunta
valitsee hallituksen, jossa on 16 varsinaista jäsentä sekä 2 asiantuntijajäsentä tukijäsenjärjestöistä.

Kaupunkikulttuurin toimiala ei ole esittänyt annettavaksi valtuuskunnan kokoukseen menettelyohjeita.

Hallintosäännön 3 luvun 3 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan henkilöstö- ja konsernijohtaja tai hänen määräämänsä päättää kiireellisissä
tapauksissa hallintosäännön 9 luvun 4 §:n 2 momentin 3 ja 4-kohtien mukaisista asioista. Konsernijaoston seuraava kokous on vasta
16.5.2022.
 
 
Päätös / Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
Päätän
a) merkitä tiedoksi Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry:n valtuuskunnan kokous 27.4.2022; ja
b) todeta, ettei kokousta varten ole tarpeen antaa menettelyohjeita.
 
 
 
  Vantaa 26.4.2022
 
   
  Lievonen Kirsi-Marja
  Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
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Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 26.4.2022
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
Tiedoksiantaja: hallintoasiantuntija Kerttu Pöntinen
 
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm:  
  Vastaanottajat: Valtuuskunnan vantaalaiset jäsenet
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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